证券代码： 603386         证券简称： 广东骏亚       公告编号：2019-092

广东骏亚电子科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

2019年3月19日至2019年11月15日，广东骏亚电子科技股份有限公司（以下

简称“公司”）及下属子公司累计获得的与收益相关的政府补助共计人民币

10,885,038.06元，具体明细如下：

单位：元

序

号

获得补助单

位
补助项目 金额 补助时间 补助类型

1 公司
惠城区科技工业和信息化局

专项资金资助
16,000.00  2019-05-24 与收益相关

2 惠州数字 惠城区知识产权专项奖励 8,000.00  2019-05-24 与收益相关

3 龙南电子

龙南主攻工业2018年企业技

术改造等奖励政策(税收增

长奖励)

2,100,000.00  2019-07-31 与资产相关

4 龙南电子 市创新型企业奖励资金 50,000.00  2019-07-31 与收益相关

5 龙南电子 2018 工业企业纳税上台阶奖 100,000.00  2019-08-26 与收益相关

6 龙南电子 职业培训补贴 22,500.00  2019-09-12 与收益相关

7 惠州数字 企业稳岗补贴 67,734.39  2019-09-12 与收益相关

8 公司 省技改专项资金补助 489,300.00  2019-09-25 与收益相关

9 广德牧泰莱 以工引工奖励金额 9,500.00  2019-09-04 与收益相关

10 广德牧泰莱 企业稳岗补贴 264.00  2019-09-06 与收益相关

11 公司 市总部企业税收增量补助 141,700.00  2019-09-06 与收益相关

12 公司 2019 年高企认定奖励补助 200,000.00  2019-09-06 与收益相关

13 广德牧泰莱 广德县社会保障局医疗费 1,573.80  2019-10-23 与收益相关

14 惠州数字 进口贴息 259,027.00  2019-10-30 与收益相关

15 长沙牧泰莱 工业发展专项资金 6,448,000.00  2019-11-15 与收益相关

16 深圳牧泰莱 科技与产业发展专项资金 235,600.00  2019-09-30 与收益相关

17 惠州骏亚
技术改造事后奖补（普惠性）

专项资金
249,900.00  2019-08-09 与收益相关

18 公司 企业稳岗补贴 120,178.15  2019-09-12 与收益相关

19 龙南精密 企业稳岗补贴 13,008.42  2019-10-16 与收益相关

20 龙南精密
2018 年江西省两化深度融合

试点示范项目奖励金
100,000.00  2019-10-31 与收益相关

21 龙南电子 职业技能提升培训补贴 30,000.00  2019-10-31 与收益相关

22 龙南电子
2018 年度市级中小企业发展

专项资金
50,000.00  2019-05-30 与收益相关

23 龙南电子
社保补助（就业局招用 4050

就业困难人员补贴）
53,971.20  2019-04-03 与收益相关

24 龙南电子
社保补助（就业局招用 4050

就业困难人员补贴）
70,339.50  2019-10-16 与收益相关

25 龙南电子
社保补助（就业局招用 4050

就业困难人员补贴）
48,441.60  2019-07-02 与收益相关

合计 10,885,038.06 - -

注：“龙南电子”指公司全资子公司龙南骏亚电子科技有限公司；

“惠州数字”指公司全资子公司惠州市骏亚数字技术有限公司；

“龙南精密”指公司全资子公司龙南骏亚精密电路有限公司；

“广德牧泰莱”指公司全资孙公司广德牧泰莱电路技术有限公司；

“长沙牧泰莱”指公司全资子公司长沙牧泰莱电路技术有限公司；

“深圳牧泰莱”指公司全资子公司深圳市牧泰莱电路技术有限公司。

二、政府补助的类型及对上市公司的影响

以上各项补助均已到账，公司根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》的

相关规定确认上述事项，并划分补助类型。本次公告的政府补助将对公司2019

年年度利润产生一定影响。以上数据未经审计，具体会计处理以及对公司损益的

影响情况仍需以审计机构年度审计确认后的结果为准（详见公司定期报告）。敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东骏亚电子科技股份有限公司董事会

2019年 11 月 19日